
 
 
 
 
 
 
 

 
                      Spisak kandidata koji su planirani za ispit iz upravljanja motornim vozilom 

                                                     ISPITNO MJESTO ŽIVINICE 

Datum polaganja ispita                         07.03.2025.god. 

 

 

R/B Ime i prezime kandidata Kat. Autoškola
Ime i prezime 

instruktora

ispitivač 

br.

Br. 

Izlazaka

Vrijeme 

početka 

ispita
1 AVDO JAHIĆ B BOSNA ASIM S. II

2 HANA BOJAGIĆ B BOSNA ADNAN B. II

3 AMEL GRAČIĆ B HODŽIĆ ELVIRA N. II

4 DINKA LONIĆ B SMART DRIVER MERIM P. IV

5 SANELA NUKIĆ B E-EURO START NIZAMA K. II

6 ŽELJKA MILIĆ B BOSNA HAZIM B. II

7 MIRNES RIZVANOVIĆ B BOSNA NURFET B. I

8 AMEL ALJIĆ B BOSNA ELHAD Ć. I

9 ARNELA ČAMDŽIĆ B ŠERBO IBRAHIM I. I

10 HARIS UMIHANIĆ B BOSNA ASIM S. I

11 LAMIJA TRUMIĆ B TURBO START SANELA B. I

12 HAMZA RAMIĆ B BOSNA ADNAN B. I

13 AHMO MEŠTRIĆ B SIGNAL EDIN K. I

14 ELVIR TALOVIĆ B BOSNA HAZIM B. I

15 DŽENAN ŠLJIVIĆ B SMART DRIVER MERIM P. I

16 ARNELA KRIVALIĆ B HODŽIĆ ELVIRA N. I

17 NAIDA DŽAFIĆ A BOSNA NURFET B. I

18 ARMINA BRKIĆ B BOSNA HAZIM B. I

19 REFIJA ALJIĆ B HODŽIĆ ELVIRA N. IV

20 ASMIR ŠEHOVIĆ CE BOSNA ELHAD Ć. I

21 DŽENEFA MRŠIĆ B E-EURO START NIZAMA K. I

22 SANDRA DŽIHANOVIĆ B BOSNA ASIM S. I

23 ADIS MUJČINOVIĆ CE SMART DRIVER MERIM P. I

24

25

14:10

09:00

09:35

10:10

10:45

13:35

11:50

12:25

13:00

PAUZA

 
ŽIVINICE, 04.03.2025. godine                                                              SEKRETAR: BAJRO HADŽIĆ 
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